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Obecné informace
Popis

Dry mixture for preparing a sauce for poultry
Cluster name: DBS Chicken 01a FS DWIN da4

Exemption Flags

j Exempt from Artwork
j ‘Exempt from NEP Reporting

Nazev vyrobku

Nazev znacky Nazev vyrobku
Knorr STAVA K DRUBEZI

Zemé

Legislativni zarazeni

Zemé Popisné zarazeni Pozn.

‘DEHYDRATOVAN\'( VYROBEK. STAVA.

Symboly/Loga

UFS logo
Knorr logo
Green Dot

SloZeni
Slozeni

SloZeni v dehydratovaném stavu: maltodextrin, bramborovy Skrob, aromata, ryZova mouka, jedla sl, kvasni¢ny extrakt, jedla st s jodem,
rostlinny tuk a olej (palmovy, slunecnicovy), rajéatovy prasek, karamelovy sirup, cibulova stava koncentrovana, smés kofeni a bylin (pepf bily,
rozmaryn, Salvéj). M0ze obsahovat mléko, vejce, lepek, celer.

Tvrzeni a prohlaseni

Prohlaseni
Parametr Hodnota | Jednot. Komentar

Porce/Davkovani/Pouziti 138 No.
Objem porce 100 ml
Hmotnost 1,1 kg Hmotnost: 1,1 kg e
Kddovani datumu Text
Trvanlivost

Parametr Podminky Hodnota | Jednot. Komentar
Celkova trvanlivost  Ambientni 12 Mésic (ce) |Minimalni trvanlivost do konce:
Celkova trvanlivost Mésic (ce)
Minimalni trvanlivost Den/dny

Risk kFizové kontaminace béhem vyroby

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling

Potravinové alergeny/ intolerance

Parametr Ano | Ne Koncentrace |ednot ze surovin | Kontam. Komentar
Obiloviny obs. lepek + vyr. L] mg/kg L]
Kory&i a wyr. z nich ] makg [ ] L
M&kky&i a vyr. z nich ] makg [ ] L
Vejce a vyr. z nich [] mg/kg | ]
Ryby a vyr. z nich [] mg/kg L] L
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Potravinové alergeny/ intolerance [Continued]

Parametr Ano | Ne Koncentrace |ednol ze surovin | Kontam. Komentar
Arasidy a vyr. z nich [] mg/kg [] []
Séja a vyr. z ni [ ] ma/kg [] []
MIgko a Vyr. Z néj [ ] mg/kg [ |
OFechy a vyr. z nich [] mg/kg [] []
Sezam a vyrobky z néj [] ma/kg [] []
Siticitany (=> 10mg/kg) | || ma/kd || ]
Celer [ ] mg/kg []
Horcice a vyr. z ni [] ma/kg [] []
VIE bob (lupina) a vyr. z n&j| [ ] ma/kg [] []
Odpovida specialnimu zaFazeni
Parametr Ano | Ne Komentar
Veganstvi []
Ovo lakto vegetarianstvi []
Lakto vegetarianstvi []
Potravina nebyla / neobsahuje
Parametr Ano | Ne Komentar
Ozafena []
Maso D Meat acc. to 2001/101/EC
Alkohol []
Prohlaseni
Tvrzeni na obalu
Parametr Popis Pozn.
Tvrzeni 1
Tvrzeni 2
Tvrzeni 3
Tvrzeni 4
Tvrzeni 5 .
Tvrzeni 6 icon: NO PRESERVATIVES
Tvrzeni 7 icon: BALANCED SALT FOR TASTE
Tvrzeni 8
Tvrzeni 9 .
Tvrzeni 10 icon: HOT BOIL
Tvrzeni 11 icon: BAIN MARIE STABILITY
Tvrzeni 12 icon: DOSAGE 80 G/1 L
Tvrzeni 13 icon: YIELD 13,8 L
Tvrzeni 14 icon: NET WEIGHT 1,1 KG
Tvrzeni 15

Tvrzeni nespecificka/specificka

Insert on BOP "Shorter Sustainability text":
Chut’ je nasi pfirozenou vasni!

CZ: KNORR vam pomd{iZe vytvorit chutné a lakavé pokrmy. Objevte vasen pro dokonalou chut’ a zjistéte, jak podporujeme udrzitelny rozvoj na

www.ufs.com

Insert on FOP text "Serving suggestion"
Tip na servirovani

"For Professionals"
VYVINUTO PRO PROFESIONALY
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Tvrzeni nespecificka/specificka [Continued]

"Date of opening:"
Datum otevreni:

"Zipper text":
After removing the label container is suitable for food storage.

Navody/Podminky/Pokyny
Navod k pouziti

Navod na pripravu: 80 g smési dobfe rozmichejte v 1 litru vrouci vody a vaite 2 minuty na mirném ohni za ob¢asného michani.

Skladovaci podminky

Skladujte v suchu, pri teploté do +25°C. Nevystavujte pfimému slunecnimu svétiu.

Bezpecnostni podminky

Pokyny pro likvidaci

Navody na pripravu receptu
Navody na pFipravu
"Dosing table"

Davkovaci tabulka:
Smés 80g 1,1 kg

Voda 11 13,81
VyZivové ddaje

VyzZivové udaje
Left side:
"Nutrient values per 100 ml as prepared™:

Vyzivové (daje na 100 ml hotového pokrmu:
Energeticka hodnota
Tuky
z toho nasycené mastné kyseliny
Sacharidy
z toho cukry
Vldknina
Bilkoviny
sl

VyzZivové ddaje na obale [Bez upravy]

Typicka hodnota Parametr Jednot. | Na 100 g bez apravy | 100 ml bez Gpravy Na porci
Energeticka hodnota kJ kJ 1400
Energetickd hodnota kcal kcal 340
Bilkoviny - g 7
Sacharidy - g 71
Sacharidy (z toho) Cukry g 5
Tuky - g 2,5
Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. g 1,5
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Typicka hodnota Parametr Jednot. | Na 100 g bez Gipravy | 100 ml bez Gpravy Na porci
Vlaknina Dietni vldknina g 0,5
Sal Dako NaCl (sdl) g 11
GDA-Referencni hodnota pFijmu
* 0% z referencni hodnoty pFijmu u prlimérné dospélé osoby (8400 kJ/2000 kcal)
VyzZivové ddaje na obale [Po pripravé]
VyzZivové udaje hotového pokrmu
Parametr Hodnota
Velikost porce 100 ml
VyZivové udaje na obale 1
Typicka hodnota Parametr Jednot. 100 g po pFipravé | 100 ml po pFipravé Na porci
Energeticka hodnota kJ kJ 110 110
Energetickd hodnota kcal kcal 25 25
Bilkoviny - g 0,5 0,5
Sacharidy - g 6 6
Sacharidy (z toho) Cukry g 0,4 0,4
Tuky - g 0,2 0,2
Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. g 0,1 0,1
Vldknina Dietni vldknina g 0 0
Sal Dako NaCl (sdl) g 0,9 0,9
Vyzivové udaje na obale 2
Ziviny Parametr Referencni hodnota pfijmu % GDA
Energeticka hodnota kJ 8400 1 GDA
Energeticka hodnota kcal 2000 1 GDA
Bilkoviny - 50 1 GDA
Sacharidy - 260 2 GDA
Sacharidy (z toho) Cukry 90 <1 GDA
Tuky - 70 <1 GDA
Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. 20 <1 GDA
Sail Jako NaCl (sdl) 6 15 GDA

GDA-Referencni hodnota pFijmu

* 0% z referen¢ni hodnoty prijmu u primérné dospélé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Kontakt

Kontaktni udaje firmy

www.ufs.com

UNILEVER CR, spol. s r.0., Rohanské nab¥e?i 670,

186 00 Praha 8

(symbol of the phone) 844 222 844

Lokalni informace

EAN CU 8712566230549
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General Information
Description
Dry mixture for preparing a sauce for poultry
Cluster name: DBS Chicken 01a FS DWIN da4
Exemption Flags
j Exempt from Artwork
] Exempt from NEP Reporting
Product Name
Country Brand Name Product Name
Knorr STAVA K HYDINOVEMU MASU
Legal Description
Country Descriptive Name Note
DEHYDROVANY VYROBOK. STAVA.

Symbols/Logos

UFS logo
KNORR logo
Green Dot

Ingredient Declaration
Ingredients Declaration

Zlozenie v dehydrovanom stave: maltodextrin, zemiakovy Skrob, arémy, ryzova muka, jedla sol, kvasni¢ny extrakt, jédovana jedla sol’, rastlinny
tuk a olej (palmovy, sinecnicovy), paradajkovy prasok, karamelovy sirup, cibulova stava koncetrovana, zmes korenin a bylin (biele korenie,
rozmarin, Salvia). MoZe obsahovat’ mlieko, vajcia, glutén, zeler.

Claims and Declarations

Declarations

Property Value UOM Comment
Portions/Doses/Uses 138 No.
Volume per serving/portion 100 ml
Weight 1,1 kg Hmotnost: 1,1 kg e
Date Marking Text
Food Allergen / Food Intolerance

Property Yes | No Concentration | UOM Comment
Cereals cont. Gluten + prods [ ] mg/kg
Crustaceans and products [ ] mg/kg
Molluscs and products [ ] mg/kg
Egg/Egg products L] mg/kg
Fish / Fish products [ ] mg/kg
Peanuts/Peanut products [ ] mg/kg
Soybeans/Soybean prods. [] mg/kg
Milk / Dairy products L] mg/kg
Nuts/Nuts products [ ] mg/kg
Sesame Seeds and prods. [ ] mg/kg
Sulphite (=> 10mg/kg) [] mg/kg
Celery [] mg/kg
Mustard/Mustard products [ ] mg/kg
Lupin and products [] mg/kg
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Dietary - Guaranteed
Property Yes | No Comment
Vegan D
Ovo Lacto Vegetarian D
Lacto Vegetarian D
Foods Free from
Property Yes | No Comment
Trradiation D
Meat [ ] Meat acc. to 2001/101/EC
Alcohol D
Declarations
On Pack Claims
Property Description Note
Claim 1
Claim 2
Claim 3
Claim 4
Claim 5 .
Claim 6 icon: NO PRESERVATIVES
Claim 7 icon: BALANCED SALT FOR TASTE
Claim 8
Claim 9 .
Claim 10 icon: HOT BOIL
Claim 11 icon: BAIN MARIE STABILITY
Claim 12 icon: DOSAGE 80 g/1 L
Claim 13 icon: YIELD 13,8 L
Claim 14 icon: NET WEIGHT 1,1 KG
Claim 15

Claims / Disclaimers

Insert on BOP "Sustainability text":

Chut’ je nasou prirodzenou vasriou!

KNORR vam pomoze vytvorit’ chutné a lakavé pokrmy. Objavte vasen pre dokonald chut’ a zistite ako podporujeme udrzatel'ny rozvoj na
www.ufs.com

Insert on FOP text "Serving suggestion”
Tip na servirovanie

"For professionals":
VYVINUTE PRE PROFESIONALOV

"Date of opening":
Détum otvorenia:

"Zipper text":
After removing the label container is suitable for food storage.

Instructions
Instructions for Use

Navod na pripravu: 80 g zmesi dobre rozmieSajte v 1 litri vriacej vody a varte 2 minty na miernom ohni za obcasného miesania.



UFS Productspecification

Spec. / Rev. 663219771S / 3
Description Chicken gravy PL CZ SK RO FIC
Created By Liva Upmale
Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21
Specification Type CON
Language Slovak

Status CURRENT
Planned Eff. 13-Nov-2014

Page 3 of 4
31-Jan-2017 15:33

Created On 30-Oct-2014 10:52:54
Last Modified By Zuzana Beniskova
Last Modified On 31-Oct-2014 09:25:00

Current On 13-Nov-2014 15:40:31

Storage Instructions

Skladujte v suchu, pri teplote do +25°C. Nevystavujte priamemu slne¢nému svetlu.

Safety Instructions

Disposal Instructions

Recipe Instructions

Recipe Instruction

"Dosing table"

Davkovacia tabulka:
Zmes 80g 1,1 kg
Voda 11 13,81

Nutrition
Nutrition Information

Left side:
"Nutrient values per 100 ml as prepared":

Viyzivova hodnota na 100 ml hotového pokrmu:
Energetickd hodnota
Tuky
z toho nasytené mastné kyseliny
Sacharidy
z toho cukry
Vldknina
Bielkoviny
Sol

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values Attribute UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving
Energy kK kK 1400
Energy kcal kcal 340
Protein - g 7
Carbohydrate - g 71
Carbohydrate of which Sugars g 5
Fat - g 2,5
Fat of which SAFA g 1,5
Fibre Dietary g 0,5
Salt as NaCl g 11
On Pack Nutrition Information [As Prepared]
On-Pack Nutrition Information as Prepared

Property Value

Serving Size 100 ml
On Pack Nutr Data 1

Typical values Attribute UOM per 100g as prep per 100ml as prep per Serving
Energy kJ kJ 110 110
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On Pack Nutr Data 1 [Continued]

Typical values Attribute UOM per 100g as prep per 100ml as prep per Serving
Energy kcal kcal 25 25
Protein - g 0,5 0,5
Carbohydrate - g 6 6
Carbohydrate of which Sugars g 0,4 0,4
Fat - g 0,2 0,2
Fat of which SAFA g 0,1 0,1
Fibre Dietary g 0 0
Salt as NaCl g 0,9 0,9
On Pack Nutr Data 2

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energy kJ 8400 1 GDA
Energy kcal 2000 1 GDA
Protein - 50 1 GDA
Carbohydrate - 260 2 GDA
Carbohydrate of which Sugars 90 <1 GDA
Fat - 70 <1 GDA
Fat of which SAFA 20 <1 GDA
Salt as NaCl 6 15 GDA
Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

Distribator: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,
Karadzi¢ova 10, 821 08 Bratislava
(symbol of phone) 0850 123 850

Local Information




